РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	 8 сентября  2016 года
	№198
	сл. Кашары

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от  30.09.16 №194
«О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса надолжность главы Администрации Кашарского сельского поселения

   В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абзацем 3 пункта 14 части первой решения  Собрания депутатов Кашарского сельского поселения от «24» июня 2016 года «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Кашарского сельского поселения» и поступившим заявлением члена конкурсной комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Кашарского сельского поселения  Камуз Л.И. о прекращении полномочий,
Собрание депутатов Кашарского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов от  30.09.16 №194
«О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Кашарского сельского поселения
1.1.Вывести из состава  членов комиссии по проведению конкурса на   должность главы Администрации Кашарского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия)  главного специалиста по правовым и кадровым вопросам Администрации Кашарского сельского поселения Камуз Людмилу Ивановну;
 1.2. Ввести в состав  членов комиссии по проведению конкурса на   должность главы Администрации Кашарского сельского поселения  ведущего юрист-консульта МП «Коммунальщик»  Кашарского сельского поселения Камуз  Алексея Ивановича;
      2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет Камуз Алексей Иванович.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	          4. Настоящее решение подлежит  официальному обнародованию.

Глава   Кашарского
сельского поселения                                         Е.А.Щербакова

Е.А.Щербакова